平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
（個別）
 通期の売上高につきましては、ほぼ計画通りとなる見込みであります。
 損益面につきましては、新設橋梁工事の受注が下期も堅調に推移していることに伴い、工場の操業度が安定したこと、生
産設備への投資効果および現場毎の原価管理の徹底により原価低減を図ることが出来たことから、経常利益は改善する
見込みであります。また、当期純利益につきましても特別利益に投資有価証券売却益を計上したことから、前回発表予想
を上回る見込みであります。

（連結）
 個別の業績修正に加えて、連結子会社となりました6社の業績見込みを上方修正したことから、前回発表予想を上回る見
込みであります。

（注）上記の業績見通しは、当社が現時点で合理的と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は見通しと異なる
可能性があります。

平成27年2月13日
各 位

上場会社名 瀧上工業株式会社
代表者 代表取締役社長 瀧上晶義
（コード番号 5918 ）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 瀧上定隆
（TEL 0569-89-2101）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,500 400 580 7,950 329.10
今回修正予想(B) 14,000 700 900 8,550 354.06
増減額(B-A) 500 300 320 600
増減率(%) 3.7 75.0 55.2 7.5
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

9,828 211 420 829 35.46

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,500 530 1,550 64.16
今回修正予想(B) 12,500 780 2,000 82.82
増減額(B-A) ― 250 450
増減率(%) ― 47.2 29.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

9,828 391 801 34.24

以 上